
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 예산법무과

정책: 재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 효율적인 예산편성 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 예산법무과

예산법무과 60,815,184 52,499,493 8,315,691

재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 10,971,637 10,516,027 455,610

효율적인 예산편성 운영 10,971,637 10,516,027 455,610

예산편성운영 1,275,371 1,120,009 155,362

203 업무추진비 18,500 13,500 5,000

03 시책추진업무추진비 18,500 13,500 5,000

○국가예산확보 업무추진비 5,000 0 5,0005,000,000원

207 연구개발비 350,000 200,000 150,000

01 연구용역비 350,000 200,000 150,000

○국비지원사업 등 사전 타당성 용역

350,000 200,000 150,000경정 350,000,000원

301 일반보상금 15,181 14,819 362

08 사회복무요원보상금 5,181 4,819 362

○사회복무요원 5,181 4,819 362

-기본급 2,366 2,057 309

-교통비 687 634 53

경정 197,100원*1명*12월

경정 2,600원*1명*22일*12월

시설관리공단운영(경영기획팀) 9,497,560 9,197,312 300,248

309 전출금 9,448,560 9,148,312 300,248

01 공사ㆍ공단경상전출금 9,448,560 9,148,312 300,248

○시설관리공단 경영기획팀 경상전출금

9,448,560 9,148,312 300,248경정 9,448,560,000원

예비비(예비비/예비비) 17,172,485 14,316,015 2,856,470

예비비 17,172,485 14,316,015 2,856,470

예비비 17,172,485 14,316,015 2,856,470

801 예비비 17,172,485 14,316,015 2,856,470

01 일반예비비 12,172,485 9,316,015 2,856,470

○일반 예비비 12,172,485 9,316,015 2,856,470경정 12,172,485,000원

행정운영경비(예산법무과)(기타/기타) 167,213 163,602 3,611

인력운영비(예산법무과) 108,643 105,032 3,611

부서인력운영비 38,643 35,032 3,611

101 인건비 38,643 35,032 3,611

03 무기계약근로자보수 38,643 35,032 3,611

○예산편성작업 전산보조 38,643 35,032 3,611

-기본급 15,236 13,045 2,191

-상여금 5,079 4,349 730

-명절휴가비 1,524 1,305 219

-연차수당 1,531 1,546 △15

-주휴수당(전액감) 0 2,600 △2,600

경정 1,269,600원*1명*12월

경정 1,269,600원*1명*400%

경정 1,269,600원*1명*120%

경정 63,790원*1명*24일

경정 0원

- 1 -



부서: 예산법무과

정책: 행정운영경비(예산법무과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(예산법무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-정근수당 1,270 1,088 182

-야간근무수당(전액감) 0 5,354 △5,354

-체력단련비(전액감) 0 1,305 △1,305

-직무수당 1,524 0 1,524

-휴일근무수당 2,297 0 2,297

-연장근무수당 5,742 0 5,742

경정 1,269,600원*1명*50%*2회

경정 0원

경정 0원

1,269,600원*1명*10%*12월

63,790원*150%*2일*12월

7,974원*150%*40시간*12월

재무활동(예산법무과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 31,777,305 26,777,305 5,000,000

보전지출(예산법무과) 24,651,055 19,651,055 5,000,000

차입금원금상환 20,940,000 15,940,000 5,000,000

601 차입금원금상환 20,940,000 15,940,000 5,000,000

03 중앙정부차입금원금상환 6,000,000 1,000,000 5,000,000

○한신공영~이인리간 도로(대3-27) 개설(2014)

5,000,000 0 5,000,0005,000,000,000원
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